
お取引先様各位 

2025 年 9 月吉日 

加賀デバイス株式会社 

エンターテイメント課 

  

 事業移管後のお問い合わせ先について 

 拝啓、酷暑の候、お取引先様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社プリントシール機事業について、２０２５年１０月１日より MEGroupJapan 株式会社が、弊社に変わ

って事業を行うこととなりました。プリ機の消耗品のご注文、売上のご報告、メンテナンスのお問い合わせな

どをいただいておりました窓口について、当面、これまでと変わりはございませんが、あらためて、下記の通

りご案内いたします。今後とも変わりなく、お取り計らい下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

【レンタル機などの売上報告】 

Mail ： income_reports@staff.canp.net 

FAX  ： 06-6485-4865 

9 月売上報告の請求書は、加賀デバイスが発行致します。 

10 月売上報告の請求書は、MEGroupJapan が発行致します。 

 

【用紙ご注文】 

Mail ： paper_order@staff.canp.net 

FAX  ： 06-6485-4865 

9 月 30 日迄ご注文分に関する請求書は、加賀デバイスが発行致します。 

10 月 1 日以降のご注文分に関する請求書は、MEGroupJapan が発行致します。 

 

【メンテナンスのお問い合わせ】 

Mail ： maint@staff.canp.net 

TEL ： 0120−202−850 （平日 10−18 時のみ） 

9 月 30 日迄ご注文分に関する請求書は、加賀デバイスが発行致します。 

10 月 1 日以降のご注文分に関する請求書は、MEGroupJapan が発行致します。 

 

                       以上 


